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VAARTUSLIK POLLUMAA
MAAPARANDUSSUSTEEM

25 M JA SUUREMA PIIRANGUVOONDI PIIR
ARHEOLOOGIAMALESTIS (vt ka nimekirja allpool)
ARHEOLOOGIAMALESTISE ALA
AJALOOMALESTIS (vt ka nimekirja allpool)
OLEMASOLEV / PERSPEKTIIVNE PUURKAEV
TULETORJE VEEVOTUKOHT

KESKPINGE OHULIIN JA ALAJAAM
REOVEEKOGUMISALA

PERSPEKTIIVNE UHISKANALISATSIOONIALA
KAUGKUTTE KATLAMAJA

JUHTOTSTARBED KESKUSE SEGAHOONESTUSALAL ARDUS

KAUBANDUS-, TEENINDUS-, ARIHOONETE MAA
UHISKONDLIKE HOONETE MAA

PERE- JA RIDAELAMUTE MAA (sh sobivad arhooned)
KORTERELAMUTE MAA

KESKKONNASOBRALIKU TOOSTUSE MAA
HALJASALA MAA (koérghaljastus, kaitsehaljastus)
PUHKE- JA VIRGESTUSMAA (sh kérghaljastus, park)
KALMISTUMAA

JAATMEKAITLUSE, TEHNOEHITISTE, GARAAZIDE MAA
SISEKAITSEMAA

VOIMALIKU FUNKTSIOONIMUUTUSEGA ALA
ARIHOONETE NING PUHKE- JA VIRGESTUSMAA

JUHTOTSTARBED ARDU NAABRUSES (vt ka joonist 1)

%

PAUNKULA PUHKEALA
PERE- JA RIDAELAMUTE ALA

PERE- JA RIDAELAMUTE NING PUHKE- JA
VIRGESTUSALA

ARHEOLOOGIA- JA AJALOOMALESTISED

18538
18539
18540
18541
18542
27088

Asulakoht

Kalmistu "Surnuméagi"

Kiviaja kalmistu

Kultusekivi

Kultusekivi

Vabadussdja Ardu lahingu malestussammas
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